Герб
Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2013 г.
№ 258
пос. Щеглово
Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексного развития коммунальной  инфраструктуры МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области на 2013-2023 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 201-ФЗ «Об основах регулирования тарифов, организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», администрация МО «Щег​ловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 г.г.».
2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Щегловские вести» и на официальном сайте администрации.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
И.о. директора  МКУ «Агентство социальных услуг» Нагорянского С.В.
Глава администрации
 Л.Н. Кирвас